

خبر

اولین گروه از ورزشکاران ایران به هانگژو رسید

استقرار فرزندان ایران در دهکده

اولین گروه از کاروان ایران که برای حضور در بازی‌های پارآسیایی راهی هانگژو شده بودند، در دهکده بازی‌ها استقرار پیدا کردند. اولین گروه از کاروان ورزشی ایران تحت عنوان «فرزندان ایران» در ۸ رشته ورزشی بامداد سه‌شنبه عازم شانگهای چین شد. کاروان ایران با شعار «ایمان، ایران، افتخار» در ۱۶ رشته ورزشی و با ۲۱۰ ورزشکار (۱۲۸ ورزشکار مرد و ۸۲ ورزشکار زن) در چهارمین دوره بازی‌های پارآسیایی هانگژو حضور دارد که ملی‌پوشان تیم‌های بسکتبال با ویلچر، بخشی از ملی‌پوشان تیم پارادومیدانی، شطرنج، فوتبال نابینایان و بخشی از ورزشکاران پاراکانو بامداد روز سه‌شنبه تهران را به مقصد شانگهای ترک کردند و پس از آن عازم هانگژو شدند. بعد از رسیدن به هانگژو اولین کاروان ایران در دهکده بازی‌ها مستقر شد. گروه دوم کاروان ایران هم امشب تهران را به قصد هانگژو ترک می‌کند. بازی‌های پارآسیایی روز یکشنبه ۳۰ مهر به صورت رسمی افتتاح می‌شود و پیش از شروع افتتاحیه تیم‌های ملی بسکتبال با ویلچر زنان و مردان و چند رشته دیگر رقابت خود را آغاز می‌کنند.

انتخابات هیأت اجرایی IOC برگزار شد

لالوویج با قدرت در سمتش باقی ماند



در ادامه انتخابات بخش‌های مختلف کمیته بین‌المللی المپیک، در مجموع ۹ عضو این نهاد مجدداً برای دوره‌های جدید انتخاب شدند. شاهزاده اردنی فیصل بن حسین در کمیته اجرایی کمیته بین‌المللی المپیک باقی ماند و کرسنتی کاونتری از زیمبابوه نیز به این نهاد بازگشت. مهم‌ترین اتفاق این بود که شاهزاده آلبرت دوم موناکو در صد و چهل و یکمین نشست این سازمان در بمبئی برای یک دوره هشت ساله مجدداً به عنوان عضو انتخاب شد. شاهزاده موناکو از سال ۱۹۸۵ عضو کمیته بین‌المللی المپیک بوده و پنج بار در رشته لژسواری (بانیسلی یا سورتمه‌شری) در بازی‌های المپیک شرکت کرده است. همچنین هنری دوک بزرگ لوکزامبورگ، نناد لالوویچ صربستانی رئیس اتحادیه جهانی کشتی، والرئو برزوف نماینده اوکراین و قهرمان دو دوره المپیک مجدداً برای دوره‌های جدید در سمتشان ابقا شدند. نوال المتوکل از مراکش، گونیل لیندبرگ از سوئد و سید شهید علی از پاکستان نیز برای دوره‌های جدید که می‌تواند تا ۸ سال طول بکشد نیز انتخاب شدند. باخ در سال ۲۰۱۳ به مدت هشت سال رئیس کمیته بین‌المللی المپیک شد و سپس برای یک دوره جدید چهار ساله در این سمت باقی ماند. البته ویالبه پیشنهاد کرد که باخ تا قبل از مرگش رئیس کمیته بین‌المللی المپیک بماند.



محسن مقصدولو:

ما را به ناحق از تیم خط زدند

محسن مقصدولو عضو سابق تیم ملی کبندی درباره علت خط خوردنش از اردوی تیم ملی کبندی و غیبت در بازی‌های آسیایی گفت: در مسابقات قهرمانی آسیایی کره تیم دو بار به هندوستان باخت و وقتی به ایران بازگشت ترکش‌هایش را من و سایر بازیکنان با تجربه خوردیم که به این مسابقات اعزام نشده بودیم. ما را از تیم به ناحق خط زدند.



هاشم صیامی:

نگاه‌های خاصی در دوومیدانی وجود دارد

هاشم صیامی، رئیس پیشین فدراسیون دوومیدانی درباره عملکرد دوومیدانی کاران اعزامی به بازی‌های آسیایی هانگژو گفت: من قبلاً گفتیم دوومیدانی شانس کسب ۵ مدال در هانگژو دارد و اتفاقاتی که رقم خورد، نشان‌دهنده وجود همین شانس بود. اما وقتی نگاه‌های خاصی در دوومیدانی وجود دارد و دایره نگاه برخی افراد فقط به رشته‌های پرتابی معطوف می‌شود، خیلی از دونه‌ها از لیست جا می‌مانند.



میهاو وینیارسکی:

اگر جواز المپیک نبود خستگی‌ام می‌ماند

میهاو وینیارسکی، سرمربی لهستانی تیم ملی آلمان در پایان فصل دیدارهای بین‌المللی والیبال گفت: ما در حالی در مسابقات انتخابی المپیک شرکت کردیم که می‌دانستیم آینده والیبال آلمان به نتیجه‌ای که ما کسب می‌کنیم بستگی دارد. من در فاصله پایان لیگ ملت‌ها تا شروع مسابقات قهرمانی اروپا ۹ روز استراحت کردم و اگر جواز حضور در المپیک را کسب نمی‌کردیم، فقط خستگی در وجود من باقی می‌ماند.



شمارش معکوس

برای شروع لیگ وزنه برداری ۱۴۰۲

تکراری مثل همیشه

گزارش

رضا عباسپور روزنامه نگار

شدت بیشتری پیدا کرده، حضور تعداد زیادی از باشگاه‌های نظامی در این رقابت است. باشگاه‌هایی که حضورشان قطعاً در لیگ وزنه‌برداری یا سایر رشته‌ها برای رفاه حال سربازقهرمان‌ها ضروری است، اما نه تا این حد که نیم بیشتر باشگاه‌های حاضر در لیگ وزنه‌برداری را تیم‌های نظامی تشکیل دهند. لیگ امسال (۱۴۰۲) قرار است با حضور تیم‌های ذوب‌آهن اصفهان، ملی حفاری و مناطق نفت‌خیز از خوزستان و سه تیم نیروی زمینی، عقاب نیروی هوایی و رعد پدافند بوشهر و احتمالاً باشگاه مقاومت گیلان در رده سنی بزرگسالان کلید بخورد. در رده سنی جوانان هم قطعاً همین تیم‌ها به اضافه یکی دو تیم دیگر که سال قبل هم در این رشته سرمایه‌گذاری کردند طراحی و برگزار خواهد شد. مطمئناً با توجه به تمکن مالی دو تیم ذوب‌آهن اصفهان و ملی حفاری اهواز، از همین حالا و قبل از شروع مسابقات لیگ مشخص است که رقابت اصلی برای کسب سکوی قهرمانی در فصل جاری بین همین دو تیم خواهد بود. شاید نفت اهواز و مقاومت گیلان و یکی دو تیم نظامی هم برای سکوی سومی به مصاف هم بروند. اما در کل با توجه به تیم‌های حاضر در لیگ وزنه‌برداری امسال نباید خیلی منتظر اتفاق خاص یا ویژه‌ای در آن باشیم.

قراردادهای ناچیز پیش روی پولادمردان

بدون شک در هر رشته ورزشی (لیگ) سواً اینکه رقابتی درجه یک برای کشف استعدادها و کشفی‌ساز است که گمنام ماندند و می‌توانند با درخشش در این رویداد داخلی خود را به کادرفنی تیم‌های پایه یا بزرگسالان تحمیل کنند، محل درآمد و امرار معاشی است برای قهرمانان و ورزشکارانی که شغل و کار دیگری جز ورزش کردن در سطح قهرمانی و ملی ندارند. بنابراین حضور و استقبال اسپانسرها و باشگاه‌های متمولی که بتوانند تنور لیگ را داغ

ابطال انتخابات فدراسیون کشتی با رأی اولیه دادگاه جنجال در سال المپیک

گزارش

محسن وظیفه روزنامه نگار

فدراسیون کشتی چند روزی بود که با پایان کشتی قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی به دنبال برنامه‌ریزی برای حضور در بازی‌های المپیک پاریس بود که به یکباره با صدور حکمی انتخابات فدراسیون کشتی باطل شد. بعد از انتخابات ریاست فدراسیون کشتی که ۲۲ تیر ۱۴۰۲ برگزار شد، عبدالله عزیززی، عباس جدیدی، حمید بنی‌تمیم، حمید سیفی و بهمن صفری با شکایت از فدراسیون کشتی و وزارت ورزش به دادگاه، خواستار ابطال انتخابات شده بودند؛ شکایتی که همان زمان هم از سوی کاندیداها اعلام شد که بزودی انجام می‌شود و حالا بعد از گذشت سه ماه کاندیداها معترض شدند حکم اولیه را برای ابطال انتخابات بگیرند.

شکایت این افراد چند دلیل دارد که یکی از آنها عدم احراز صلاحیت بهمن صفری بوده و کاندیداها معتقد بودند که وزارت ورزش باید در زمان مناسبی اسامی افراد تأیید صلاحیت شده را اعلام می‌کرد تا افرادی که صلاحیتشان احراز نشده بتوانند کار خود را پیگیری کنند اما این ماجرا نمی‌تواند به فدراسیون کشتی ربطی داشته باشد و تأیید صلاحیت‌ها در کشتی از مجامع انتخاباتی حتی تا روز برگزاری مجمع نام افراد تأیید شده هم اعلام نمی‌شد.

نکته مهم دیگری که شایگان به آن استناد کردند، بحث برگزار نشدن انتخابات کمیسیون مربیان و ورزشکاران بود که البته طبق اساسنامه فدراسیون کشتی که مورد تأیید اتحادیه جهانی است، برای برگزاری انتخابات نیازی به معرفی نماینده ورزشکاران و مربیان نبوده اما با این حال هر دو مورد در دادگاه مطرح شد ولی به دلیل حضور نیافتن علیرضا دبیر و عدم ارائه مستندات از سوی فدراسیون کشتی و وزارت ورزش و جوانان در دادگاه حکم غیابی از سوی دادگاه صادر شده که رأی به محکومیت کشتی داد. حالا سؤال مهم این است که رأی در نهایت چه سرنوشتی پیدا می‌کند و چه اتفاقی برای فدراسیون کشتی رخ می‌دهد؟ آیا انتخابات در نهایت باطل شده و انتخابات دیگری برگزار می‌شود؟

فدراسیون کشتی به احتمال زیاد نسبت به این حکم اعتراض می‌کند و مستندات خودش را به دادگاه تجدیدنظر ارائه می‌کند اما فرض بر اینکه دادگاه تجدیدنظر هم این رأی را تأیید کند، پای دیوان عدالت اداری به میان می‌آید ولی حتی اگر دیوان هم حکم بدوی را تأیید کند چه اتفاقی رخ می‌دهد؟ علیرضا دبیر خودش معنی برای حضور در انتخابات ندارد و می‌تواند مجدداً انتخابات را برگزار کند

لیگ امسال (۱۴۰۲) قرار است با حضور تیم‌های ذوب‌آهن اصفهان، ملی حفاری و مناطق نفت‌خیز از خوزستان و سه تیم نیروی زمینی، عقاب نیروی هوایی و رعد پدافند بوشهر و احتمالاً باشگاه مقاومت گیلان در رده سنی بزرگسالان کلید بخورد

